
Uchwała Nr XXIV/257/2020 
Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 20 października 2020 roku
w sprawie:

zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2020.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d), e) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, 212, 235, 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 869,1649; z 2020 r. poz.284,374,568,695 i 1175), Rada 
Miejska w Opocznie uchwala, co następuje:

§ 1. 1.Zwiększa się dochody budżetu Gminy Opoczno o kwotę 2.186.981,00 zł, w tym dochody 
majątkowe o kwotę 1.998.753,00, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów na realizację zadań zleconych, które zwiększa się o 
kwotę 2.320,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2.Dokonuje się zmian:

1. W wydatkach budżetu Gminy Opoczno, które zwiększa się o kwotę 2.186.981,00zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. W planie wydatków na realizację zadań zleconych, które zwiększa się o kwotę 2.320,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

3. W planie wydatków majątkowych, które zwiększa się o kwotę 1.678.873,00 zł, w tym na 
realizację zadań inwestycyjnych zwiększa się o kwotę 1.678.873,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały.

4. Zmienia się limity wydatków na zadania inwestycyjne, realizowane w 2020 roku, które określone 
zostały w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

5. Przenosi się środki z rezerwy:
- oświatowej w kwocie 7.003,00 zł i przeznacza na zwiększenie wydatków na zadania w 
zakresie oświaty
- ogólnej w kwocie 2.000,00 zł i przeznacza na zwiększenie wydatków w rozdziale 

75075 -  2.000,00 zł

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:

dochody 165.372.205,00
w tym:

dochody bieżące 
dochody majątkowe

wydatki 179.385.709,32
w tym:

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe

151.316.671,25
14.055.533,75

160.634.629,23
18.751.080,09

§ 4. Zmienia się plan środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych zgodnie z załącznikiem nr 6

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/257/2020 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 20 października 2020r.
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 519 512,00 0,00 1,00 519 513,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 200,00 0,00 1,00 201,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1,00 1,00

801 Oświata i wychowanie 4 411 461,00 -9 000,00 31 717,00 4 434 178,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

205 000,00 0,00 0,00 205 000,00

80101 Szkoły podstawowe 377 476,00 0,00 28 104,00 405 580,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 075,00 0,00 104,00 3 179,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

129 359,00 0,00 22 000,00 151 359,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 042,00 0,00 6 000,00 7 042,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 242 929,00 0,00 1 713,00 244 642,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 17 700,00 0,00 1 713,00 19 413,00

80104 Przedszkola 1 430 719,00 -9 000,00 0,00 1 421 719,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 191 420,00 -9 000,00 0,00 182 420,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 673 656,00 0,00 1 900,00 1 675 556,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego

630 063,00 0,00 1 900,00 631 963,00

852 Pomoc społeczna 4 173 890,00 0,00 183 510,00 4 357 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 446 700,00 0,00 92 445,00 539 145,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

411 700,00 0,00 92 445,00 504 145,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 028,00 0,00 2 320,00 7 348,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

5 028,00 0,00 2 320,00 7 348,00

85216 Zasiłki stałe 964 588,00 0,00 88 745,00 1 053 333,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

956 588,00 0,00 88 745,00 1 045 333,00

855 Rodzina 47 273 675,40 -18 000,00 0,00 47 255 675,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

186 379,40 0,00 0,00 186 379,40

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 57 025,00 -18 000,00 0,00 39 025,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 57 000,00 -18 000,00 0,00 39 000,00

Strona 2 z 3



bieżące razem: 151 128 443,25 -27 000,00 215 228,00 151 316 671,25
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

415 679,40 0,00 0,00 415 679,40

majątkowe

600 Transport i łączność 2 090 108,00 0,00 1 998 573,00 4 088 681,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

60018 Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 1 498 578,00 0,00 1 998 573,00 3 497 151,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

1 498 578,00 0,00 1 998 573,00 3 497 151,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 180,00 180,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 180,00 180,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 180,00 180,00

majątkowe razem: 12 056 780,75 0,00 1 998 753,00 14 055 533,75
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 636 648,79 0,00 0,00 1 636 648,79

Ogółem: 163 185 224,00 -27 000,00 2 213 981,00 165 372 205,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 052 328,19 0,00 0,00 2 052 328,19

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/257/2020 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 20 Października 2020 rok

Dział Rozdział
§
1

grupa
Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 364 827.45 364 827,45 349 827,45 3 465,34 346 362,11 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000.00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 359 827.45 359 827,45 349 827.45 3 465,34 346 362,11 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01009 Spółki wodne

przed zmianą 15 000.00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2630

Dotacja przedmiotowa z 
budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

przed zmianą 15 000.00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 8 748 811,42 5 940 587,27 5 940 587,27 5 000,00 5 935 587.27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 808 224,15 2 808 224,15 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -107 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 -107 215,00 -107 215,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 042 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 042 073,00 2 042 073,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 683 669,42 5 940 587.27 5 940 587,27 5 000,00 5 935 587,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 743 082,15 4 743 082,15 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 5 806 1 79,42 3 257 205,27 3 257 205,27 5 000,00 3 252 205,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 548 974,15 2 548 974,15 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -107 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -107 215,00 -107 215,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 042 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 042 073,00 2 042 073,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 741 037,42 3 257 205,27 3 257 205,27 5 000,00 3 252 205,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 483 832,15 4 483 832.15 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 548 974,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 548 974,15 2 548 974,15 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -107 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -107 215,00 -107 215,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 042 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 042 073,00 2 042 073,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 483 832,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 483 832,15 4 483 832,15 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 4 792 829,00 1 717 511,00 1 717 511,00 0,00 1 717 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 075 318,00 3 075 318,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 302 215,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 215,00 2 215,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 795 044,00 2 017 511,00 2 017 511,00 0,00 2 017 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 777 533,00 2 777 533,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 894 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 744 000,00 744 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 894 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444 000,00 444 000,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 11



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji I 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 744 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 744 000,00 744 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 444 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444 000,00 444 000,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 3 898 829.00 1 567 511,00 1 567 511,00 0,00 1 567 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 331 318,00 2 331 318,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 215.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 215,00 2 215,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 901 044,00 1 567 511,00 1 567 511,00 0,00 1 567 511.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 333 533,00 2 333 533,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 331 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 331 318,00 2 331 318,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 215.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 215,00 2 215,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 333 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 333 533,00 2 333 533,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 12 980 119.00 12 614 571,00 12 081 951,00 9 469 160,00 2 612 791,00 0,00 532 620,00 0,00 0,00 0,00 365 548,00 365 548,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 001,00 8 001,00 8 001,00 4 000,00 4 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12 982 120,00 12 616 572,00 12 083 952,00 9 467 160,00 2 616 792,00 0,00 532 620,00 0,00 0,00 0,00 365 548,00 365 548,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 594 133,00 594 133,00 594 133,00 80 000,00 514 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000.00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 596 133.00 596 133,00 596 133,00 80 000,00 516 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 77 558.00 77 558,00 77 558,00 0,00 77 558.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 78 358.00 78 358,00 78 358,00 0,00 78 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 852 403.00 832 403.00 830 103,00 713 415,00 116 688,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 001,00 6 001,00 6 001,00 4 000,00 2 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 852 404,00 832 404.00 830 104,00 711 415,00 118 689.00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 534 687,00 534 687,00 534 687,00 534 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 528 687,00 528 687,00 528 687,00 528 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 17 100,00 17 100,00 17 100,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 21 100,00 21 100,00 21 100,00 21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 34 700,00 34 700,00 34 700,00 0,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 34 701,00 34 701,00 34 701,00 0,00 34 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 11



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 234 621.00 234 621,00 234 621.00 0,00 234 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 003,00 -9 003,00 -9 003,00 0,00 -9 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 225 618.00 225 618.00 225 618,00 0,00 225 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 232 736.00 232 736.00 232 736,00 0,00 232 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 003.00 -9 003,00 -9 003,00 0,00 -9 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 223 733.00 223 733,00 223 733,00 0,00 223 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 232 736,00 232 736.00 232 736,00 0,00 232 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie ■9 003,00 -9 003,00 -9 003,00 0,00 -9 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 223 733,00 223 733.00 223 733,00 0,00 223 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 59 203 194,38 59 074 910.38 50 393 757,58 42 398 736,00 7 995 021,58 7 567 521.80 908 631,00 205 000,00 0,00 0,00 128 284,00 128 284.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -296 227,20 -296 227,20 -223 387,20 -195 840,00 -27 547,20 0,00 -72 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 303 127.20 299 127,20 284 221.75 159 783,00 124 438,75 450,45 14 455,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 59 210 094,38 59 077 810,38 50 454 592.13 42 362 679.00 8 091 913,13 7 567 972,25 850 246,00 205 000,00 0,00 0,00 132 284,00 132 284,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 34 766 120.38 34 746 120,38 30 419 577,38 27 018 853,00 3 400 724,38 3 738 660,00 587 883,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -152 240.00 -152 240.00 -152 240,00 -151 165,00 -1 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 32 479,00 32 479.00 25 979,00 5 235,00 20 744,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 34 646 359.38 34 626 359.38 30 293 316,38 26 872 923,00 3 420 393,38 3 738 660,00 594 383,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

3040
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 500,00 6 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 500.00 6 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 21 065 313,00 21 065 313,00 21 065 313,00 21 065 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -113 165.00 -113 165.00 -113 165,00 -113 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 20 952 148.00 20 952 148,00 20 952 148,00 20 952148.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 3 896 703,00 3 896 703,00 3 896 703,00 3 896 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -38 000,00 -38 000.00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 858 703.00 3 858 703,00 3 858 703,00 3 858 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 56 311,00 56 311,00 56 311,00 56 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 235,00 5 235.00 5 235,00 5 235.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 61 546.00 61 546,00 61 546,00 61 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 753 095,73 753 095,73 753 095,73 0,00 753 095,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 992.00 6 992.00 6 992,00 0,00 6 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 760 087,73 760 087,73 760 087,73 0,00 760 087,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych I książek

przed zmianą 277 624.00 277 624,00 277 624,00 0,00 277 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -525.00 -525,00 -525,00 0,00 -525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 277 099.00 277 099,00 277 099,00 0,00 277 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 694 769,00 694 769,00 694 769,00 0,00 694 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -350.00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 694 419,00 694 419,00 694 419,00 0,00 694 419.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 11



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje I 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 374 330,65 374 330,65 374 330,65 0,00 374 330,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 380 330,65 380 330,65 380 330,65 0,00 380 330,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 28 265,00 28 265,00 28 265.00 0,00 28 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 788,00 788,00 788,00 0,00 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 29 053,00 29 053,00 29 053,00 0,00 29 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 189 122,00 189 122,00 189 122.00 0,00 189 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 607,00 6 607,00 6 607,00 0,00 6 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 195 729,00 195 729,00 195 729,00 0,00 195 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

przed zmianą 28 983,00 28 983,00 28 983,00 0,00 28 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 28 783,00 28 783,00 28 783,00 0,00 28 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 19 510,00 19 510,00 19 510,00 0,00 19 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 357,00 357,00 357,00 0,00 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 19 867,00 19 867,00 19 867,00 0,00 19 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

przed zmianą 2 566 947,00 2 566 947,00 2 300 092,00 1 988 070,00 312 022,00 198 035,00 68 820.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 122,00 -1 122,00 -1 122,00 0,00 -1 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 315,00 1 315,00 1 315,00 0,00 1 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 567 140,00 2 567 140,00 2 300 285,00 1 988 070,00 312 215,00 198 035,00 68 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów I 
wyposażenia

przed zmianą 115 103,00 115 103,00 115 103,00 0,00 115 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 122,00 -1 122,00 -1 122,00 0,00 -1 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 113 981,00 113 981,00 113 981,00 0,00 113 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek

przed zmianą 2 073,00 2 073,00 2 073,00 0,00 2 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 265,00 1 265,00 1 265,00 0,00 1 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 338,00 3 338,00 3 338,00 0,00 3 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 24 960,00 24 960,00 24 960,00 0,00 24 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 25 010,00 25 010,00 25 010,00 0,00 25 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 8 363 827,00 8 363 827,00 5 546 465,00 4 982 297,00 564 168,00 2 803 797,00 13 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -45 817,00 -45 817,00 -45 817,00 -44 675,00 -1 142.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 113,00 9 113,00 3 094,00 1 200,00 1 894,00 0,00 6 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 327 123,00 8 327 123,00 5 503 742,00 4 938 822,00 564 920,00 2 803 797,00 19 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 13 565,00 13 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 019,00 6 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 19 584,00 19 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 3 941 168,00 3 941 168,00 3 941 168,00 3 941 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -44 675,00 -44 675,00 -44 675,00 -44 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 896 493,00 3 896 493.00 3 896 493,00 3 896 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Z  tego:

Plan

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4170

przed zmianą 19 623.00 19 623,00 19 623,00 19 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 200.00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 20 823.00 20 823,00 20 823,00 20 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 51 486,00 51 486,00 51 486,00 0,00 51 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -412,00 -412.00 -412,00 0,00 -412.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 51 074,00 51 074,00 51 074,00 0,00 51 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 12 560,00 12 560,00 12 560,00 0,00 12 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -404,00 -404,00 -404.00 0,00 -404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12156,00 12156,00 12 156,00 0,00 12156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 2 389,00 2 389,00 2 389,00 0,00 2 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 412,00 412,00 412,00 0,00 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 801,00 2 801,00 2 801,00 0,00 2 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 49 509,00 49 509,00 49 509,00 0,00 49 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 50 509,00 50 509,00 50 509,00 0,00 50 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

przed zmianą 9 987,00 9 987,00 9 987,00 0,00 9 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -326,00 -326,00 -326.00 0,00 -326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 661,00 9 661,00 9 661,00 0,00 9 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 3 850,00 3 850,00 3 850,00 0,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 482,00 482,00 482,00 0,00 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 332.00 4 332,00 4 332,00 0,00 4 332.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego

przed zmianą 395 735,00 395 735,00 380 399,00 351 236,00 29 163,00 0,00 15 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 058,00 -1 058,00 -1 058,00 0,00 -1 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 058,00 1 058,00 1 058,00 0,00 1 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 395 735,00 395 735,00 380 399,00 351 236,00 29 163,00 0,00 15 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 058,00 -1 058,00 -1 058,00 0,00 -1 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 942,00 9 942,00 9 942,00 0,00 9 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

przed zmianą 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 058,00 1 058,00 1 058,00 0,00 1 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 208,00 1 208.00 1 208.00 0,00 1 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 3 220 308,00 3 220 308,00 3 208 239,00 2 924 717,00 283 522,00 0,00 12 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 137 000,00 137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 357 308,00 3 357 308,00 3 345 239,00 3 061 717,00 283 522,00 0,00 12 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 2 252 782,00 2 252 782,00 2 252 782,00 2 252 782.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 105 000,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 357 782,00 2 357 782,00 2 357 782,00 2 357 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110

przed zmianą 419 988,00 419 988,00 419 988,00 419 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 451 988,00 451 988,00 451 988,00 451 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146

przed zmianą 236 853,00 236 853,00 161 853,00 0,00 161 853,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

zmniejszenie -91 997,00 -91 997,00 -19 157,00 0,00 -19 157,00 0,00 -72 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 95 000.00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 239 856,00 239 856,00 237 696,00 0,00 237 696,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -72 840,00 -72 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 160,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -19 157,00 -19157,00 -19 157,00 0,00 -19 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 843,00 843.00 843,00 0,00 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 141 853,00 141 853,00 141 853,00 0,00 141 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 236 853,00 236 853,00 236 853,00 0,00 236 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne I 
przedszkolne

przed zmianą 3 367 810,00 3 347 810,00 3 341 460,00 1 487 184,00 1 854 276.00 0,00 6 350,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 368 310,00 3 348 310,00 3 341 960,00 1 487 184,00 1 854 776,00 0,00 6 350,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 103 745,00 103 745,00 103 745,00 0,00 103 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 103 395,00 103 395,00 103 395,00 0,00 103 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 124 263,00 124 263,00 124 263,00 0,00 124 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 124 763,00 124 763,00 124 763,00 0,00 124 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

przed zmianą 1 208 035,00 1 208 035,00 440 812,00 419 344,00 21 468,00 765 723,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 704,00 4 704,00 4 704,00 4 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 212 739,00 1 212 739,00 445 516,00 424 048,00 21 468.00 765 723,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 313 649,00 313 649,00 313 649,00 313 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 343,00 4 343,00 4 343,00 4 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 317 992,00 317 992,00 317 992,00 317 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 11



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 58 656,00 58 656,00 58 656,00 58 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 361,00 361,00 361,00 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 59 017,00 59 017,00 59 017,00 59 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

przed zmianą 3 403 658,00 3 403 658,00 3 353 183,00 3 220 035,00 133 148,00 18 420,00 32 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 965,00 13 965,00 12 029,00 11 644,00 385,00 0,00 1 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 417 623,00 3 417 623,00 3 365 212,00 3 231 679,00 133 533,00 18 420,00 33 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 32 055.00 32 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 936,00 1 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 33 991,00 33 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 2 529 135,00 2 529 135,00 2 529 135,00 2 529 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 244,00 10 244,00 10 244,00 10 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 539 379,00 2 539 379,00 2 539 379,00 2 539 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 77 728,00 77 728,00 77 728,00 77 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 79 128,00 79 128,00 79 128,00 79 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek

przed zmianą 3 651,00 3 651,00 3 651,00 0,00 3 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 751,00 3 751,00 3 751,00 0,00 3 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 285,00 285,00 285,00 0,00 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 285,00 285,00 285,00 0,00 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

przed zmianą 357 652,00 357 652,00 314 765.20 0,00 314 765.20 42 886,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 643,20 -3 643,20 -3 643.20 0,00 -3 643,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 643,20 3 643,20 3 192,75 0,00 3 192.75 450,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 357 652,00 357 652,00 314 314,75 0,00 314 314,75 43 337,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

przed zmianą 6 202,35 6 202,35 0,00 0,00 0,00 6 202,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 74,25 74,25 0,00 0,00 0,00 74,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 276,60 6 276,60 0,00 0,00 0,00 6 276.60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

przed zmianą 36 684,45 36 684,45 0,00 0,00 0,00 36 684,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 376,20 376,20 0,00 0,00 0,00 376,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 060,65 37 060,65 0,00 0,00 0,00 37 060,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 7 193,97 7 193,97 7 193,97 0,00 7 193,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 643,20 -3 643,20 -3 643,20 0,00 -3 643,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 550,77 3 550,77 3 550,77 0,00 3 550,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 11



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek

przed zmianą 307 571,23 307 571,23 307 571,23 0,00 307 571,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 192,75 3192.75 3 192,75 0,00 3 192,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 310 763,98 310 763,98 310 763,98 0,00 310 763,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 825 049,00 736 765,00 460 712,00 7 000,00 453 712,00 0,00 71 053,00 205 000,00 0,00 0,00 88 284,00 88 284,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 829 049,00 736 765,00 460 712,00 7 000,00 453 712,00 0,00 71 053,00 205 000,00 0,00 0,00 92 284,00 92 284,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 88 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 284,00 88 284,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 92 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 284,00 92 284,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 11 088 593,00 10 693 593,00 6 226 025,00 3 822 021,00 2 404 004,00 1 243 062,00 3 224 506,00 0,00 0,00 0,00 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 552,00 -10 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 194 062,00 194 062,00 10 552.00 0,00 10 552,00 0,00 183 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11 272 103,00 10 877 103,00 6 236 577,00 3 822 021,00 2 414 556,00 1 243 062,00 3 397 464,00 0,00 0,00 0,00 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

przed zmianą 842 200,00 842 200,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 828 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 92 445,00 92 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 934 645,00 934 645,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 921 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 828 700,00 828 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 828 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 92 445,00 92 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 921 145,00 921 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 215 565,00 215 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 320,00 2 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 217 885,00 217 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 215 565,00 215 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 320,00 2 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 320.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 217 885,00 217 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 962 288,00 962 288,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 956 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 88 745,00 88 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 051 033,00 1 051 033,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 1 045 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 956 588,00 956 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 956 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 88 745,00 88 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 745.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 045 333,00 1 045 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania

przed zmianą 1 291 391,00 1 291 391,00 101 420,00 0,00 101 420,00 0,00 1 189 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 552,00 -10 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 552,00 10 552.00 10 552,00 0,00 10 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 291 391,00 1 291 391,00 111 972,00 0,00 111 972,00 0,00 1 179 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 1 189 971,00 1 189 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 189 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 552.00 -10 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 179 419,00 1 179 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 179 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 552,00 10 552,00 10 552,00 0,00 10 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 70 552.00 70 552,00 70 552,00 0,00 70 552.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą 438 219,00 438 219,00 112 066,00 34 401,00 77 665,00 140 000,00 186 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -72,00 -72,00 -72,00 -72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 72,00 72,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 438 219,00 438 219,00 112 066,00 34 401,00 77 665,00 140 000,00 186 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

przed zmianą 168 464,00 168 464,00 28 464,00 25 391,00 3 073,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -72,00 -72,00 -72,00 -72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 72,00 72,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 168 464,00 168 464,00 28 464,00 25 391,00 3 073,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 17 883,00 17 883,00 17 883,00 17 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -72,00 -72,00 -72,00 -72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 17 811,00 17 811,00 17 811,00 17 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 3 485,00 3 485,00 3 485,00 3 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 72,00 72,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 557,00 3 557,00 3 557,00 3 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 48 264 074,37 48 264 074,37 2 052 969,00 1 356 092,00 696 877,00 0,00 45 739 735,00 469 978,37 0,00 1 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 4 713,00 3 713,00 1 000,00 0,00 1 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 48 269 074,37 48 269 074,37 2 056 682,00 1 359 805,00 696 877,00 0,00 45 741 022,00 469 978,37 0,00 1 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 34 949 519,00 34 949 519,00 333 985,00 266 185,00 67 800,00 0,00 34 615 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 34 949 519,00 34 949 519,00 333 985,00 266 185,00 67 800,00 0,00 34 615 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 650,00 10 650,00 10 650,00 0,00 10 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11 650,00 11 650,00 11 650,00 0,00 11 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie 
żłobków

przed zmianą 196 533,00 196 533,00 195 933,00 169 727,00 26 206,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 3 713,00 3 713,00 0,00 0,00 1 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 201 533,00 201 533,00 199 646,00 173 440,00 26 206,00 0,00 1 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 287,00 1 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 887,00 1 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 133 043,00 133 043,00 133 043,00 133 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 713,00 3 713,00 3 713,00 3 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 136 756,00 136 756,00 136 756,00 136 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 15 188 344,10 9 875 883,52 9 867 383,52 459 642.00 9 407 741,52 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 5 312 460,58 4 183 960,58 0,00 0,00 1 128 500,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 63 700,00 28 700,00 28 700,00 0,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 15 252 044,10 9 904 583,52 9 896 083,52 459 642,00 9 436 441,52 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 5 347 460,58 4 218 960,58 0,00 0,00 1 128 500,00

90002
Gospodarka odpadami 
komunalnymi

przed zmianą 3 377 554,00 3 377 554,00 3 377 054,00 167 650,00 3 209 404,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 399 554,00 3 399 554,00 3 399 054,00 167 650,00 3 231 404,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 319 6  753,00 3 196 753,00 3 196 753,00 0,00 3 196 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 218 753,00 3 218 753,00 3 218 753,00 0,00 3 218 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 21 700,00 21 700,00 21 700,00 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 21 700,00 21 700,00 21 700,00 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 5 260 902,36 1 615 728,33 1 615 728,33 0,00 1 615 728,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 645 174,03 2 516 674,03 0,00 0,00 1 128 500,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 300 902,36 1 620 728,33 1 620 728,33 0,00 1 620 728,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 680 174,03 2 551 674,03 0,00 0,00 1 128 500,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 908 380,11 908 380,11 908 380,11 0,00 908 380,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 913 380,11 913 380,11 913 380,11 0,00 913 380,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 016 674,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 016 674,03 2 016 674.03 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 051 674,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 051 674,03 2 051 674,03 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 2 031 938,40 1 930 538,40 531 065,40 61 350,00 469 715,40 1 365 623,00 33 850,00 0,00 0,00 0,00 101 400,00 101 400,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 034 738,40 1 930 538,40 531 065,40 61 350,00 469 715,40 1 365 623,00 33 850,00 0,00 0,00 0,00 104 200,00 104 200,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 1 060 422,27 1 024 022,27 34 022,27 0,00 34 022.27 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 400,00 36 400.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800.00 2 800,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 063 222,27 1 024 022.27 34 022,27 0,00 34 022,27 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 200,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 400,00 36 400.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 200,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 11



Dział Rozdział
§
/

grupa
N azwa Plan

Z  tego:

W ydatki
bieżące

z  tego:

W ydatki
m ajątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z  tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z  udziałem  
środków, o 

których mowa 
w art. 5  ust. 1 

pkt 2  i 3

wypłaty z  
tytułu  

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

W niesienie  
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
zw iązane z  

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z  

udziałem  
środków, o 

których mowa 
w  art. 5  ust. 1 

pkt 2  i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zm ianą 177 198 728,32
16 0  126 52 1 ,2  

3 92 375 671,06 58 521 402,32 33 854 26 8,74 14 774 036,80 50  855 718,00 699 278,37 0,00 1 421 817,00 17 072 207,09 15 943 70 7,09 3 541 973,64 0,00 1 128 500,00

zmniejszenie •735 069,20 -327 854,20 -239 462 ,20 -201 912 ,00 -37  550,20 -5  000,00 -83 392,00 0,00 0,00 0,00 -407 215,00 -407 215,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 922 050,20 835 962,20 636 259,75 167 56 8,00 468 691,75 450,45 199 252,00 0,00 0,00 0,00 2 086 088,00 2 086 088,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 179 385 709,32
160 634 629,2  

3 92 77 2  468,61 58 48 7  058,32 34 285 410,29 14  769 487,25 50 971 578,00 699 278,37 0,00 1 421 817,00 18 751 080,09 17 622 58 0,09 3 541 973,64 0,00 1 128 50 0,00

p?vZEW<j
Rady Miejj

U C Z Ą C A  
j  w  Opocznie

Annc Zięba

Strona 11 z 11



Zadania zlecone
Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXIV/257/2020 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 20 października 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 177 568,00 2 320,00 1 179 888,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 028,00 2 320,00 7 348,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 028,00 2 320,00 7 348,00

Razem: 49 411 605,45 2 320,00 49 413 925,45

PRZEWOHf

(
Anm

CZĄCA
Opocznie

",ięba

Strona 1 z 1



Zadania zlecona

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV 257/2020 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 20 października 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 357 652,00 0,00 357 652,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

357 652,00 0,00 357 652,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

6 202,35 74,25 6 276,60

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

36 684,45 376,20 37 060,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 193,97 -3 643,20 3 550,77
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 307 571,23 3 192,75 310 763,98

852 Pomoc społeczna 1 177 568,00 2 320,00 1 179 888,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 5 028,00 2 320,00 7 348,00

3110 Świadczenia społeczne 5 028,00 2 320,00 7 348,00
855 Rodzina 46 868 271,00 0,00 46 868 271,00

85501 Świadczenie wychowawcze 34 912 519,00 0,00 34 912 519,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 1 000,00 11 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

Razem: 49 411 605,45 2 320,00 49 413 925,45

PRZEW ( 
Rady M iej*

] NICZĄCA 
:j w  Opocznie

T ■

Strona 1 z 1



Zmiany w planie zadań inwestycyjnych
Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIV/257/2020 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 20 października 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 2 603 974,15 1 934 858,00 4 538 832,15

60016 Drogi publiczne gminne 2 548 974,15 1 934 858,00 4 483 832,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 548 974,15 1 934 858,00 4 483 832,15

Budowa ul. Brzozowej na oś. Ustronie 0,00 2 001 073,00 2 001 073,00

Montaż progów zwalniających typu wyspowego na ul. Biernackiego +PT 0,00 41 000,00 41 000,00

Montaż wyniesionego przejścia dla pieszych w ul. Biernackiego +PT 105 000,00 - 105 000,00 0,00
Poprawa bezpieczeństwa pieszych poprzez modernizację przejścia dla 
pieszych przy ul.Biernackiego w Opocznie 155 000,00 -2  215,00 152 785,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 075 318,00 - 297 785,00 2 777 533,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 744 000,00 - 300 000,00 444 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 744 000,00 - 300 000,00 444 000,00

Wykup gruntów 654 000,00 - 300 000,00 354 000,00

70095 Pozostała działalność 2 331 318,00 2 215,00 2 333 533,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 331 318,00 2 215,00 2 333 533,00
Wykonanie przyłączą do sieci gazowej PSG instalacji gazowej budynku 
wielorodzinnego przy ul. Rolnej 14 w m. Opoczno 7 943,00 2 215,00 10 158,00

801 Oświata i wychowanie 128 284,00 4 000,00 132 284,00

80195 Pozostała działalność 88 284,00 4 000,00 92 284,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 284,00 4 000,00 92 284,00

Opracowanie dokumentacji technicznej budowy boiska wielofunkcyjnego 
przy Szkole Podstawowej w Kraśnicy 15 000,00 4 000,00 19 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 683 960,58 35 000,00 3 718 960,58

90095 Pozostała działalność 2 016 674,03 35 000,00 2 051 674,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 016 674,03 35 000,00 2 051 674,03

Rozbudowa wiaty do sprzedaży mięs Aleja Sportowa + PT 0,00 35 000,00 35 000,00

926 Kultura fizyczna 101 400,00 2 800,00 104 200,00

92695 Pozostała działalność 36 400,00 2 800,00 39 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 400,00 2 800,00 39 200,00

Wykonanie altany przy boisku sportowym w m. Brzustówek 11 000,00 2 800,00 13 800,00

Strona 1 z 1



Razem 14 121 195,99 1 678 873,00 15 800 068,99

p r z e y / M n ic z ą c a
Rady Miej^ :/ej w Opoczn if

Ann z

Strona 2 z 1



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXIV/257/2020 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 20 października 2020 roku

Środki R ządowego Funduszu In w estycji Lokalnych

Plan dochdów
Lp-

Klasyfikacja
(dział, rozdział, paragraf) Nazwa zadania Plan dochodów roku 

2020

1 2 3 4 5 6
1 600 Transport i łączność 4 9 9  0 0 0 ,0 0
1.1 60016 Drogi publiczne gminne 4 9 9  0 0 0 ,00

1.1.1
6290

Ś ro d k i n a  d o f in a n s o w a n ie  w ła s n y c h  z a d a ń  in w e s ty c j i  g n in ,  p o w ia tó w (z w ią z k ó w  

g m in ,z w ią z k ó w  p o w ia to w o -g m in n y c h ) ,  z w ią z k ó w  p o w ia tó w ) ,  s a m o r z ą d ó w  

w o je w ó d z tw ,  p o z y s k a n e  i z  in n y c h  ź ró d e ł 499 000,00
2 7 0 0 Gospodarka mieszkaniowa 1 8 3 2  0 0 0 ,00

2.1 70 09 5 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 832  0 0 0 ,00

2.1.1 6290

Ś ro d k i n a  d o f in a n s o w a n ie  w ła s n y c h  z a d a ń  in w e s ty c j i  g n in ,  p o w ia tó w (z w ią z k ó w  

g m in ,z w ią z k ó w  p o w ia to w o -g m in n y c h ) ,  z w ią z k ó w  p o w ia tó w ) ,  s a m o r z ą d ó w  

w o je w ó d z tw ,  p o z y s k a n e  i z  in n y c h  ź ró d e ł 1 832 000,00
3 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 01 9  7 8 7 ,0 0

3 .1 92109 Domy i ośrodki kultury, św ietlice i kluby 1 019  7 8 7 ,0 0

3 .1 .1 6290

Ś ro d k i n a  d o f in a n s o w a n ie  w ła s n y c h  z a d a ń  in w e s ty c j i  g n in ,  p o w ia tó w (z w ią z k ó w  

g m in ,z w ią z k ó w  p o w ia to w o -g m in n y c h ) ,  z w ią z k ó w  p o w ia tó w ) ,  s a m o r z ą d ó w  

w o je w ó d z tw ,  p o z y s k a n e  i z  in n y c h  ź ró d e ł 1 019 787,00
ŁĄCZNIE 3  3 5 0  7 8 7 ,0 0



Plan wydatków
Lp.

Klasyfikacja
(dział, rozdział, paragraf) Nazwa zadania Zmiana

środki z Rządowego 
Funduszu Inwestycji 
Lokalnych

Pozostałe wydatki
Łączne wydatki na zadania 
współfinansowane ze 
środków RzFIL

1 2 3 4 5 7 8

1 600 Transport i łączność 4 9 9  0 0 0 ,00 1 5 3 6  2 8 8 ,0 0 2 035  2 8 8 ,0 0
1.1 60016 Drogi publiczne gminne 4 9 9  0 0 0 ,00 1 5 3 6  2 8 8 ,0 0 2 03 5  2 8 8 ,0 0

1 .1 .1 6 0 5 0 Budowa drog i do jazdow ej w  m. Różanna -5 5  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

1 .1 .2
6 0 5 0

R o zbud ow a c iągu  dróg gm innych -  u l.P artyzantów , L im ano w sk iego  i C ichej w ra z  z  

k an a liza c ją  d e s zc zo w ą  i odw odnien iem 409 000,00 1 498 758,00 1 907  7 5 8 ,0 0
1 .1 .3 6 0 5 0 P rzeb u d o w a drogi w ew n ętrzn e j B ukow iec O poczyński-K om orn iki dł. 5 6 8 ,3 0 90 000,00 37 530,00 127 5 3 0 ,0 0

1 .1 .4 6 0 5 0
P opraw a  b e zp iec zeń s tw a  p ieszych  p o p rze z  m odern izac ja  p rze jśc ia  d la  p ieszych  przy  ul. 
B iernackiego  w  O p o c zn ie 55 000,00 55 000,00 100 000,00 155 0 0 0 ,00

2 700 Gospodarka mieszkaniowa 1 832  0 0 0 ,00 2 8 0  0 0 0 ,0 0 2 112 0 0 0 ,00

2 .1 70095 Gospodarka gruntam i i nieruchomościami 1 832  0 0 0 ,00 2 8 0  0 0 0 ,0 0 2 112 0 0 0 ,00

2 .1 .1 6050 B udowa bloku budow nictw a socja lnego 1 680 000,00 280 000,00 1 960  0 0 0 ,00

2 .1 .2 6050 Budowa parkingu wraz z ogrodzenie na osiedlu Norwida-Konopnickiej 152 000,00 0,00 152 0 0 0 ,00

3 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 019  7 8 7 ,00 88 5  5 3 7 ,8 5 1 905  3 2 4 ,8 5

3 .1 92109 Domy i ośrodki kultury, św ietlice i kluby 1 019  7 8 7 ,00 88 5  5 3 7 ,8 5 1 905  3 2 4 ,8 5

3 .1 .1 6059
Budowa budynku pasyw nego św ie tlicy  w ie jsk ie j w raz z 
pom ieszczen iam i dla S zko ły  Podstaw ow ej w  W o li Za łężnej 1 019 787,00 885 537,85 1 9 0 5  3 2 4 ,8 5

ŁĄCZNIE 3 350 787,00 2 701 825,85 6 052 612,85

!CZĄCA 
k Opocznie


